
ツアー料金 （お1人様料金／税込価格／日本語ツアー料金）

【体験コース】

【真栄田岬店料金表】レンタル器材、保険料、写真料込

セットコース

（青の洞窟合同シュノーケルと貸切ダイビング）

体験ダイビング(2ダイブ)

（１ダイブ青の洞窟含）

貸切青の洞窟シュノーケル

※５歳以下のお子様がいる場合のみ参加可

合同青の洞窟シュノーケル ¥4,400 1名様以上 ¥3,300

　ジンベエザメ体験ダイビング ¥16,500 2名様以上
¥16,500

(11月～3月のみ開催）
開催無し

¥17,600 2名様以上 ¥13,200 ¥13,750

¥5,500 2名様以上 ¥4,400 ¥4,950

体験ダイビング ¥8,800 2名様以上 ¥7,700 ¥8,250

青の洞窟体験ダイビング ¥13,200 2名様以上 ¥7,700 ¥8,250

真栄田岬店コース／料金 通常料金 人数 10月～4月 5月～9月

¥11,000 2名様以上 ¥11,000



ツアー料金 （お1人様料金／税込価格／日本語ツアー料金）

【体験コース】

【読谷店料金表】レンタル器材、保険料、写真料込

セットコース ¥6,600

青の洞窟合同シュノーケルと貸切ダイビング （ダイビング中のみ4400円

体験ダイビング(2ダイブ)

（１ダイブ青の洞窟含）

　ジンベエザメ体験ダイビング ¥16,500 開催無し ¥6,600

※託児は年齢、人数問わず同料金になります。

※託児の当日予約は１５００円～２０００円の割り増し料金が発生致します。詳しくは託児コースをご覧ください。

※FUNダイビング・ライセンスコースの料金は真栄田岬店料金の下に明記されています。

¥5,500

¥16500　(11月～3月のみ開催）

¥17,600 2名様以上 ¥13,200 ¥13,750 ¥6,600

貸切青の洞窟シュノーケル ¥5,500 2名様以上 ¥4,400 ¥4,950

¥5,500

青の洞窟体験ダイビング ¥13,200 2名様以上 ¥7,700 ¥8,250 ¥5,500

¥11,000 2名様以上 ¥11,000

体験ダイビング ¥8,800 2名様以上 ¥7,700 ¥8,250

読谷店コース／料金 通常料金 人数 10月～4月 5月～9月 託児料金



【オプション】

　GoProレンタル

microSDカード（販売）

　ボート乗船料

ライトタンク

度付きマスク

バスタオル

キッズご褒美メダル

　【ファンダイビング】

コース名 託児料金（読谷店のみ）

ジンベエザメファンダイビング ¥6,600

ビーチファンダイビング2本 ¥7,700

ボートファンダイビング2本 ¥8,800

レンタル器材(フルセット)

【ライセンスコース】（所要時間 2日間）

コース団体名 通常料金 人数 11月～2月 3月～10月 託児料金（読谷のみ）

50% OFF!

¥38,500

64% OFF!

最安値 ¥27,500

※CMASオープンウォーターライセンス講習の学科はオンライン講習になります。現地では半日×2日間の海洋講習のみになります。

¥15,400

￥2,200　(※microSDカードをご持参ください）

¥1,100

シュノーケル ¥1,100  ／ ダイビング ¥2,200　の追加料金

通常のタンクより半分の重さでダイビングすることができます。空気の量に限りがあるため、５０KG未満の方まで利用可能です。 　　　　　¥1,100

￥550　（※その他の器材レンタルはツアー料金に含まれております）

¥220

ご褒美にメダルと賞状をプレゼント！　　　　¥550

通常料金

（開催期間：11月～3月）￥15,400

¥19,800

¥3,300

レンタル器材(単品）
マスク¥550／ブーツ¥550／ウェットスーツ¥1,100／フィン¥1,100／BCD¥1,650／レギュレーター¥1,650

ウエイトベルト¥550／ウエイト¥550／度付きマスク¥550

※ファンダイビングは貸切ツアーではございません。

申請料＆テキスト代

PADIオープンウォーターライセンス

¥77,000

1名様 ¥49,500 ¥77,000

¥11,000

 ※器材レンタル代込
¥33,000

¥38,500

PADIアドバンスドオープンウォーター

ライセンス
2名様以上 ¥49,500

CMASオープンウォーターライセンス

¥77,000

1名様 ¥49,500 ¥55,000

CMASアドバンスドオープンウォーター

ライセンス
2名様以上


